0040055 del  14/10/2021, finalizzato alla “realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” con la 
quale veniva comunicata a questa Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del Progetto, Codice 
identificativo 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-180 per un importo complessivo di € 33.070,49 
(trentatremilasettanta/49);

VISTE le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture” 

e  le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON;

COMUNICA

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente Piano Integrato FESR: